Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

 49 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

22.02.2019г.                                 с. Кривец                                 № 152-рс

О внесении изменений в Порядкок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет  Добровского  муниципального района Липецкой области"

Рассмотрев протест Прокуратуры Добровского муниципального района от 18.01.2019г № 67-2019 на часть 3 статьи 1 Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 124-рс от 15.06.2018г., в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет,  Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 15.06.2018г. № 124-рс «О принятии Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт в

            соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации

            сельского поселения Кривецкий сельсовет для подписания и

            обнародования.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Кривецкий сельсовет                                           А.С. Гревцев

Приняты Советом депутатов сельского  поселения Кривецкий сельсовет  от 22.02.2019г. № 152-рс

ИЗМЕНЕНИЯ

в «Порядок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», утвержденный  решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет № 124-рс от 15.06.2018г.

1. Внести в решение  "О принятии Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области" следующие изменения:
1.1. Часть 3 ст. 1 "Общие положения" изложить в следующей редакции:

"3. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет, главы администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет или главы администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет, назначаются Советом депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет, а по инициативе главы администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет или главы администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет, осуществляющего свои полномочия на основе контракта - главой администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет".

Глава администрации сельского

поселения  Кривецкий сельсовет                                      А.С. Гревцев